
Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

 
1. Základní ustanovení. 

1.1. Základní informace  
1.1.1. Kategorie závodů: CCN-ZP 
1.1.2. Číslo závodů ČJF:              220430L1 
1.1.3. Název závodů: Všestrannost Těšánky 2022 – Zlatá podkova 2022 

Mistrovství Zlínské oblasti ve všestrannosti 2022 
1.1.4. Pořadatel: Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: Soutěže podkovy o.p.s. 
1.1.6. Datum závodů: 30.4. - 1.5. 2022 
1.1.7. Místo konání: Areál Gruntu Galatík Těšánky u Zdounek 
1.1.8.  Omezující kritéria: - 

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 
Ředitel závodů: Ing. Ivana Ničajevská tel. + 420 602 101 354 
Sekretář závodů: Kateřina Koubková tel. + 420 602 101 354 
Kontaktní osoba: Ing. Ivana Ničajevská tel. + 420 602 101 354 

Email: info@gruntgalatik.cz 
Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484) 
Sbor rozhodčích: Ing. Dana Kuřitková (G0323), Věra Fišarová (C1010) 

Ing. Krupková Květa, Dis. (F1806) 
Rozhodčí pro drezuru: Julie Černá (G0722) 

Stylový rozhodčí: - 
Technický delegát: Anna Krobotová (H0060) 
Stavitel tratí: 
Stavitel parkurů: 

Zdeněk Ságl (C1005) 
Josef Hrabálek (G0140) 

Asistent stavitele: - 
Komisař na opracovišti: Monika Kratochvílová (V0004) 
Hlasatel: František Háva (C1007) 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V0077) 
Lékařská služba: Radek Chmela tel. + 420 606 681 233 
Veterinární dozor: MVDr. Libor Hlačík tel. + 420 723 823 469 
Podkovář: Jiří Spurný tel. + 420 608 948 860 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  písek s geotextilií – drezura, travnaté – parkur 
1.3.2. Opracoviště:  písek s geotextilií – drezura, travnaté – parkur   

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka 
Uzávěrka jmenovitých přihlášek 27.4. 2022 do 23 h. 

         
2.2. Přihlášky 

               Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF http://www.jezdectvi.org  
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 



Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

2.3. Prezentace 
V pátek 29.4. 2022 - kancelář závodů (vedle bufetu) 17.00 – 19.00 hod. 
 
Startovní čísla do crossu budou pro všechny klasická závodní čísla zavazovací. 
 

2.4. Technická porada  
V pátek 29.4. 2022 ve 20.00 hod pod pergolou u bufetu. 
 

2.5. Start soutěží – předběžný časový program 
(pořadatel si vyhrazuje právo na změny dle počtu startujících) 
Sobota      30.4. 2022 - od 8.00 hod. drezurní zkouška jednotlivých soutěží,  
                                       následně skoková zkouška jednotlivých soutěží. 
Neděle      1.5. 2022 - od 9.00 hod. terénní zkouška jednotlivých soutěží, dekorování. 

 
2.6. Sekretariát závodů 

Kancelář závodů (vedle bufetu) 
 

2.7. Přejímka tratí 
Přejímka tratí sborem rozhodčích, technickým delegátem a stavitelem tratí v pátek 29.4. 2022  
v 17 hod. Trať bude jezdcům zpřístupněna až po jejím oficiálním otevření – viz. čl. 536.2.1. 
pravidel všestrannosti. 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží – nejsou více kolové soutěže. 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 

4.1. ZLATÁ PODKOVA - CNC2* 
Otevřená soutěž 
- Kvalifikační kolo Českého poháru 2022 ve všestrannosti – jezdci nad 18 let 

Drezurní zkouška:  FEI 2021 B2* 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1200,- Kč 
 Finanční ceny: 8.500,- Kč (2500,-, 2000,-, 1500,-, 1300,-, 1200,-), floty dle PJS 
 

4.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA - CNC1* 
Otevřená soutěž 
- Kvalifikační kolo Českého poháru 2022 ve všestrannosti – kategorie U25 (16 – 25 let) 

Drezurní zkouška:  FEI 2022 1* 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1100,- Kč 
 Finanční ceny: 7.600,- Kč (2100,-, 1800,-, 1400,-, 1200,-, 1100,-), floty dle PJS 
 
 
 
 



Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

4.3. BRONZOVÁ PODKOVA - ,,ZL“ 
Soutěž pro děti (12 – 14 let) a juniory (14 – 18 let) 
- Kvalifikační kolo Českého poháru 2022 ve všestrannosti – kategorie do 18 let (12 – 18 let) 

Drezurní zkouška:  CN3/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1000,- Kč 
 Finanční ceny: 6.200,- Kč (1600,-, 1400,-, 1200,-, 1000,-, 1000,-), floty dle PJS 
 

4.4. SOUTĚŽ NADĚJÍ - ,,Z“ 
Soutěž pro 4 a 5 leté koně a starší koně s licencí vystavenou poprvé v roce 2022 

Drezurní zkouška:  4 letí/2015 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1000,- Kč 
 Finanční ceny: 6.000,- Kč (1500,-, 1300,-, 1200,-, 1000,-, 1000,-), floty dle PJS 
 

4.5. Soutěž všestrannosti pony - ,,LP“ 
Soutěž pro jezdce 10 – 16 let na pony do 148 cm 
- Kvalifikační kolo Českého poháru 2022 ve všestrannosti – na pony do 16 let (10 – 16 let) 

Drezurní zkouška:  CN1/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1000,- Kč 
 Ceny: věcné ceny v hodnotě 4.000,- Kč pro první 3 umístěné, floty dle PJS 
 

4.6. Soutěž všestrannosti pony - ,,ZLP“ 
Soutěž pro jezdce 10 – 16 let na pony do 148 cm 

- Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce 10 - 16 let 

Drezurní zkouška:  CN1/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 1000,- Kč 
 Ceny: věcné ceny v hodnotě 3.000,- Kč pro první 3 umístěné, floty dle PJS 
 

4.7. Soutěž všestrannosti - ,,ZL“ 
Otevřená soutěž  a zárověň Mistrovství Zlínské oblasti kategorie mladí jezdci a senioři 

-Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce nad 18 let 

Drezurní zkouška:  CN3/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 800,- Kč 
 Finanční ceny: 4.600,- Kč (1200,-, 1000,-, 800,-, 800,-, 800,-), floty dle PJS 
 Finanční ceny OM: 4.500,- Kč (2000,-, 1500,-, 1000,-), floty dle PJS 
 



Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

4.8. Soutěž všestrannosti - ,,Z“ 
Otevřená soutěž a zárověň Mistrovství Zlínské oblasti kategorie junioři 

- Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce do a nad 18 let 

Drezurní zkouška:  CN1/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 800,- Kč 
 Finanční ceny: 4.300,- Kč (1000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-), floty dle PJS 
 Finanční ceny OM: 4.500,- Kč (2000,-, 1500,-, 1000,-), floty dle PJS 
 

4.9. Soutěž všestrannosti - ,,ZK“ 
Otevřená soutěž a zárověň Mistrovství Zlínské oblasti kategorie děti 

- Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce do 18 let 

Drezurní zkouška:  CN1/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 700,- Kč 
 Finanční ceny: 3.800,- Kč (900,-, 800,-, 700,-, 700,-, 700,-), floty dle PJS 
 Finanční ceny OM: 4.500,- Kč (2000,-, 1500,-, 1000,-), floty dle PJS 
 
    4.10. KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA - ,,Z“ 

Otevřená soutěž. 

Drezurní zkouška:  CN1/2022 
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS 
Terenní zkouška:   dle pravidel PJS 

 Startovné: 800,- Kč 
 Finanční ceny: 4.300,- Kč (1000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-), floty dle PJS 
 

Soutěže 4.8. a 4.10. budou sloučeny v jednu soutěž a vyhodnoceny jako jedna soutěž:  
KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA - ,,Z“ – otevřená soutěž, zároveň Mistrovství Zlínské oblasti kategorie junioři a 
kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce do a nad 18 let. 

 
Kategorie OM budou upřesněny podle počtu přihlášených. 

 
1. Technická ustanovení 

1.1. Předpisy  
1.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF, 

Veterinárními pravidly a tímto rozpisem závodů. 
1.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126 
1.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128  
1.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
1.1.5. Dvojice startující v soutěžích CNC1* - „L“ a vyšších (včetně zahraničních účastníků) 

musí mít splněny minimální kvalifikační požadavky pro účast v soutěžích dle čl. 520 
pravidel všestrannosti. 

 



Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

1.2. Veterinární předpisy 
1.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady. V průkazu musí být 

uvedeno: 
Kůň musí být vakcinován podle vakcinačního schématu uvedeného výrobcem vakcíny a 
je v imunitě proti influenze (chřipce koní). Poslední vakcinace byla provedena nejpozději 
7 dní před konáním svodu. 
Kůň od 12 měsíců stáří byl laboratorně vyšetřen s negativním výsledkem na infekční 
anemii, vyšetření nesmí být starší 12 měsíců. 
 Je nutné znát registrační číslo hospodářství! 

1.2.2. Kůň pocházející z členské země EU musí být doprovázen veterinárním osvědčením 
(TRACES). 

1.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní. 

1.2.4. Kontrolu průkazů koní provede veterinární lékař. 
1.2.5. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů 

                          pro případnou kontrolu SVS. 
 
2. Obecné informace 

2.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich rodiče. 
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými nařízeními či 
omezeními vydanými vládou ČR v souvislosti se zamezením šíření COVID 19. 

 
2.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 
2.3. Ustájení 

Pevné a mobilní boxy přímo v areálu – nutno objednat v JIS, v omezeném počtu 29.4. -1.5.2022 
Cena za pobyt jednoho koně – podestýlka sláma, piliny za příplatek: 
2200,- Kč  Stáj č.2 a č.3 - pevné boxy s napáječkami 
2000,- Kč  Stáj č.4 - pevné boxy bez napáječek– nejvhodnější pro hřebce 
1900,- Kč  Venkovní pevné boxy bez napáječek 
1600,- Kč  Mobilní boxy 

               Prosíme uvést v přihlášce do poznámky, který typ ustájení preferujete.  
               O ustájení rozhoduje pořadí přihlášek a pohlaví koní. 

Seno není v ceně ustájení zahrnuto. Možno zakoupit v místě konání závodů.  
Balík 10 – 12 kg/75 Kč. 
 
Ustájení 12 km od místa závodů, pevné boxy v omezeném počtu (12 boxů): 
Ranč Kostelany 
Cena: 400 Kč/box/den 
Kontaktovat přímo zástupce ranče – manažer střediska:  
Tomáš Okleštěk tel. + 420 603 239 251. Nelze objednat přes JIS! 



Jezdecká stáj Galatík Těšánky ML0029 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
30.4.2022 – 1.5.2022 

 Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

  

2.4. Elektrická přípojka 
Elektrická přípojka na základě závazné objednávky v JIS. Cena: 300,- Kč. 

 
2.5. Ubytování 

Chatky pro 4 osoby přímo v areálu – je nutné si vzít vlastní spací pytle, přikrývka s polštářem a 
povlečením za příplatek 300 Kč/osoba. Pátek – neděle 1400,- Kč/chatka + elektřina.  
Objednat přes email: info@gruntgalatik.cz 
Možnost postavení stanů po dobu závodů 300 Kč/stan. 
 
Ubytování 12 km od místa závodů: Ranč Kostelany 
Kontaktovat přímo zástupce ranče – manažer střediska:  
Tomáš Okleštěk tel. + 420 603 239 251. 

 
2.6. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celou dobu závodů 
                       - V sobotu 30.4.2022 grilovaní a živá hudba! 
Parkování vozidel – na určených místech 

 
3. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:        Rozpis za OV ČJF schválil: 
                                                                                                        Dne 21.4.2022 MUDr.Pavel Lexa 

Ing. Ivana Ničajevská 

 
Úprava rozpisu dne 31.3.2022 
Úprava rozpisu dne 19.4.2022 
Úprava  rozpisu 21.4.2022 
  

  
  
  
  
  

 

mailto:info@gruntgalatik.cz

	(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu).
	Rozpis zpracoval:        Rozpis za OV ČJF schválil:

